

Anexa nr. 2a
la anunț de participare

Specificații de preț:

Obiectul: *Achiziționarea mobilierului de birou pentru blocul administrativ SRL „Ungheni-gaz” din mun.Ungheni, str. N. Bălcescu, f/n*

Numărul: UN-G -17/2025 din 13.05.2025

Nr.	Denumirea bunurilor solicitate	Cantitatea, un. de măsură	Preț unitar, lei fără TVA	Suma/ Valoarea (lei, fără TVA)	Suma/ Valoarea (lei, inclusiv TVA)
1	2	3	4	5	6
1	Masă – Oficiu de lucru 1400x650x780	56 buc.	2520	141120	169344
2	Tumbă cu roțile sub masă 900x400x750	49 buc.	1650	80850	97020
3	Tumbă printer 550x550x650	31 buc.	760	23560	28272
4	Masă oficiu cu anexă 1600x700x780	3 buc.	4840	14520	17424
5	Masă oficiu cu anexă 1800x700x780	1 buc.	5070	5070	6084
6	Masă din 4 unități (3000x800x780)	1 buc.	3384	3384	4060.8
7	Dulap pentru mape 900x400x2200	52 buc.	2430	126360	151632
8	Dulap pentru mape uși sticlă - 900x400x2200	4 buc.	4206	16824	20188.8
9	Dulap rafturi 900x300x2200	2 buc.	1485	2970	3564
10	Dulap pentru haine 600x500x2200	25 buc.	2100	52500	63000
11	Ghișeu 3500x1000x500	1 buc.	5787	5787	6944.4
12	Bucătărie + chiuvetă (3000x600x900)	1 buc.	8620	8620	10344
13	Dulapuri sus Bucătărie 3000x300x900	1 buc.	4100	4100	4920
14	Bancă întruniri (2800x400x780)	10 buc.	2234	22340	26808
15	Pereți decorativi (2000x2000x1000)	1 buc.	7836	7836	9403.2
16	Brîu de protecție (10000x180x18)	1 buc.	4500	4500	5400
17	Raft metalic reglabil (2000x1100x400)	30 buc.	2600	78000	93600
18	Dulap metalic (1800x600x500)	6 buc.	3700	22200	26640
19	Fotoliu conducător	7 buc.	2920	20440	24528
20	Fotoliu oficiu	57 buc.	1125	64125	76950
21	Scaun metal	31 buc.	815	25265	30318
22	Scaun K 18	165 buc.	349	57585	69102
Valoarea totală (lei):				787956	945547.2

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Sînger Olga.

În calitate de: Director.

Ofertantul: SRL DANIGASING. Adresa: rl. Fălești, s. Sărata Nouă.

